
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2020/1/16 

 

USNESENÍ č. RO/1/2020/1/16 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2020/1/16 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Darovací smlouvy mezi obcí jako dárcem na jedné straně a 

Domovem důchodců Ústí nad Orlicí, příspěvková organizace, se sídlem Cihlářská 761, 562 01 Ústí nad 

Orlicí, IČ 70857130, jako obdarovaným na straně druhé, v celkové výši 5.000,- Kč, a která je nedílnou 

součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/3/2020/1/16 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Darovací smlouvy mezi obcí jako dárcem na jedné straně a 

Havelkovou Janou se sídlem 561 22 Ostrov 100, IČ 63201682, jako obdarovaným na straně druhé, 

v celkové výši 10.000,- Kč, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/4/2020/1/16 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2020 ze dne 15.1.2020 jehož předmětem je 

lyžařský kurz rekonstrukce školní kuchyně a jídelny, vratka volby, a které je nedílnou součástí tohoto 

usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/5/2020/1/16 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje platový výměr pro ředitele příspěvkové organizace Základní škola a 

mateřská škola Rudoltice Mgr. Pavla Dvořáčka, který nabývá účinnosti dnem 1.1.2020. 

 

USNESENÍ č. RO/6/2020/1/16 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Dodatku k dohodě o odborné pomoci ze dne 14.1.2019 

uzavřený mezi obcí a Městskou knihovnou Lanškroun se sídlem nám A. Jiráska 142, 563 28 Lanškroun, 

jehož předmětem je nákup, obalení a rozvoz knih v rámci výměnného fondu pro Obecní knihovnu 

v Rudolticích, a který je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/7/2020/1/16 
 

Rada obce Rudoltice se seznámila s cenovou nabídkou na pořízení 2 kusů počítačů za celkovou cenu  

28.579,99 Kč  vč. DPH a 1 ks Microsoft Office 2019 za cenu 6.990.- Kč vč. DPH, a která jsou nedílnou 

součástí tohoto usnesení. Rada obce Rudoltice pořízení schvaluje. 

 

USNESENÍ č. RO/8/2020/1/16 
 

Rada obce Rudoltice bere na vědomí cenu vodného s účinností od 1.1.2020 do 30.4.2020 za 42,78 Kč/m3 vč. 

DPH (37,20 Kč/m3 bez DPH) a cenu vodného s účinností od 1.5.2020 do 31.12.2020 za 40,92 Kč/m3 vč. DPH 

(37,20 Kč/m3 bez DPH), která je dána ceníkem společnosti VAK Jablonné nad Orlicí, a. s., IČ 48173398, cenu 

stočného s účinností od 1.1.2020 do 30.4.2020 za 34,22 Kč/m3 vč. DPH (29,76 Kč/m3 bez DPH) a cenu 



stočného s účinností od 1.5.2020 do 31.12.2020 za 32,74 Kč/m3 vč. DPH (29,76 Kč/m3 bez DPH), která je 

stanovena v souladu s rozhodnutím zastupitelstva obce ze dne 19.12.2011 ve výši 80% ceny vodného.  

 

USNESENÍ č. RO/9/2020/1/16 
 

Rada obce Rudoltice bere na vědomí seznam žáků, kteří absolvovali celé 1. pololetí školního roku 

2019/2020 v Základní škole Rudoltice, a který je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

Rada obce Rudoltice schvaluje vyplácení finančního příspěvku rodičům dětí Základní školy Rudoltice 

ve výši 2500,- Kč za 1. pololetí školního roku 2019/2020 za každé dítě, podmínkou vyplacení příspěvku 

je docházka dítěte po celé 1. pololetí daného školního roku v Základní škole Rudoltice a bezdlužnost 

rodičů vůči obci. Nárok na výplatu částky 2.500,- Kč zaniká bez náhrady i v případě, kdy bude 

případný dluh uvedených osob vůči obci uhrazen po rozhodném dni výplaty této částky.  

Termín výplaty je stanoven na 3.2. až 5.2.2020 v podatelně obecního úřadu, zodpovídá účetní obce. 

 

USNESENÍ č. RO/10A/2020/1/16 
 

Rada obce Rudoltice revokuje usnesení č. RO/3A/2020/1/9, které bylo schváleno radou obce dne 9. 1. 

2020. 

 

USNESENÍ č. RO/10B/2020/1/16 
 

Rada obce Rudoltice revokuje usnesení č. RO/3C/2020/1/9, které bylo schváleno radou obce dne 9. 1. 

2020. 

 

USNESENÍ č. RO/10C/2020/1/16 
 

Rada obce Rudoltice revokuje usnesení č. RO/3D/2020/1/9, které bylo schváleno radou obce dne 9. 1. 

2020. 

 

USNESENÍ č. RO/10D/2020/1/16 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. 604/13 s paní I. P., bytem XXX a pověřuje starostu obce 

k jejímu podpisu. 

 

 

 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 23.1.2020 od 19:00 hodin  

 

 

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                                 Jolana Kobzová, v. r.             

    starosta                                                                                 místostarostka                                                                              

 

 


